CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HUYỆN CHỢ GẠO
                                                                Chợ Gạo, ngày 01  tháng 03  năm 2022
Số: 108/TB-THADS
THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá
hoặc bán đấu giá không thành

Căn cứ Điều 39, Điều 101, Khoản 1 Điều 104 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;
Căn cứ Bản án 04/2020/KDTM-ST ngày 25 tháng 09 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Bản án 295/2020/DSST ngày 24 tháng 09 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 94/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 11 năm 2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 105/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 34/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 04 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;
Căn cứ về việc không có khách hàng tham gia đấu giá tài sản số 19/TB.KNĐK ngày 21/02/2022 của Công ty Đấu giá Hợp Danh Hoàng Vũ;
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo thông báo cho:

*Người được thi hành thi hành án:
1/ Bà Nguyễn Thị Bé Sáu - Địa chỉ: 74 Ô 1 khu 2, thị trấn Chợ Gạo,  huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.

2/ Bà Nguyễn Thị Liễu - Địa chỉ: ấp Tân Thạnh, xã Xuân Đông, huyện Chợ Gạo, Tiền Giang.
* Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan: Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - chi nhánh huyện Tiền Giang
* Người phải thi hành án: ông Đỗ Ngọc Thuận, bà Trần Thị Kim Phượng;
Địa chỉ: Ấp Tân Thạnh, xã Xuân Đông, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Vế việc tài sản kê biên bán đấu giá không có người đăng ký mua gồm:

1/ Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất toạ lạc tại ấp Tân Thạnh, xã Xuân Đông, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang có diện tích 2.196,3 m2 (đất trồng cây lâu năm), thửa số 359, tờ bản đồ số 13. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH01357 do Uỷ Ban nhân dân huyện Chợ Gạo cấp ngày 31/12/2010 cho hộ ông Đỗ Ngọc Thuận đứng chủ sử dụng.

2/ Tài sản trên đất:

+ Nhà ở, máy cột bêtông, vách tường đỡ máy gỗ, mái tole, trần nhựa có khu phụ, nền gạch ceramic 500 x 500, ốp tường gạch ceramic cao 1,6 m 250 x300.

Diện tích: [(15 x 8) + (7 x 9)] = 183 m2
+ Hàng rào: Móng cột bê tông, tường gạch cao 0,5 m phía trên lưới BAD.

Diện tích 0,2m x 45 m = 9 m

+ Sân đan.

Diện tích (10 x 6) + ( 20 x 5) = 160 m2
+ Dừa loại D 35 cây

+ Hồ tròn cao 1,6m, rộng 1,5m.

Tài sản kê biên theo đo đạc thực tế:

Diện tích: 2196,3 m2 (Loại đất trồng cây lâu năm).

Số thửa: 359.

Tờ bản đồ: 13.

Theo trích đo bản đồ địa chính ngày 22/04/2021.

Giá khởi điểm bán đấu giá tài sản là: 2.588.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm tám mươi tám triệu đồng).
Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này hoặc thông báo được niêm yết hợp lệ, bên được thi hành án có quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án, các bên đương sự có quyền thoả thuận mức giảm giá tài sản để đưa ra bán đấu giá và các bên đương sự có quyền lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản.

Nếu hết thời hạn mà người được thi hành án không nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án và các bên đương sự không thoả thuận được mức giảm giá tài sản thì Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo sẽ ra quyết định giảm giá và đăng lên cổng thông tin điện tử để bán đấu giá tài sản theo quy định. Mỗi lần giảm giá không quá 10% giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó.

Vậy, thông báo các bên đương sự và những người có liên quan biết để bảo vệ quyền lợi hợp pháp của mình.
Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, địa chỉ: Ô 1, khu 1, thị trấn Chợ Gạo, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang./.
	Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND huyện Chợ Gạo;

- Lưu VT, HSTHA;

	CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Phạm Đan Thuỳ

Mẫu số: D27 -THADS

(Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)